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Asia Nimittämiskirjan muuttaminen 
 
 
Vaatimukset virkamieslautakunnassa 
 

A on kirjelmässään esittänyt, että  työvoimatoimiston uudella 10.11.2005 päi-
vätyllä nimittämiskirjalla on kumottu hänelle aikaisemmin annettu 16.3.2005 
päivätty nimittämiskirja. A on ollut useassa määräaikaisessa virkasuhteessa   
työvoimatoimistossa ja 16.3.2005 hän oli saanut nimittämiskirjan, jossa hänen 
virkasuhteensa kestoksi oli merkitty 9.6.2005-8.12.2006. Työnantaja on 
10.11.2005 ilmoittanut A:lle, että nimittämiskirjassa on kirjoitusvirhe ja että 
työnantajan työllistämistukipäätös päättyy 8.12.2005. A:lle annettiin uusi nimit-
tämiskirja 10.11.2005, jossa hänen määräaikaisen virkasuhteensa päättymis-
päivämääräksi oli korjattu 8.12.2005. Näin ollen kysymyksessä on määräai-
kaisen virkasuhteen laiton purkaminen. A on vaatinut, että 10.11.2005 allekir-
joitettu nimittämiskirja kumotaan ja hänen virkasuhteensa katsotaan jatkuvan 
8.12.2006 saakka.  

 
Asian käsittely ja selvittäminen 
   

Työvoimatoimisto on antanut vastineen. A:lle 16.3.2005 annetussa nimittä-
miskirjassa on ollut kirjoitusvirhe virkasuhteen päättymisen kohdassa.  
 
A on antanut vastaselityksen. 

 
Virkamieslautakunnan ratkaisu ja perustelut 
 

Nimittämiskirja annetaan todistukseksi nimittämisestä. Työvoimatoimisto on 
antanut A:lle uuden nimittämiskirjan, johon on merkitty, että kysymys on kirjoi-
tusvirheen oikaisemisesta ja että aikaisemmin annettu nimittämiskirja kumo-
taan virkasuhteen päättymispäivän osalta työllistämistuen määrärahan osoit-
tamispäätöksen mukaiseksi. Virkamieslautakunta toteaa, että kysymyksessä 
ei ole virkasuhteen purkaminen. A:n vaatimusten tutkiminen ei kuulu virka-
mieslautakunnan toimivaltaan. Asia on mahdollisesti käsiteltävissä hallintorii-
ta-asiana hallinto-oikeudessa tai ylimääräisenä muutoksenhakuasiana kor-
keimmassa hallinto-oikeudessa. 
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Päätös 
 
Virkamieslautakunta ei tutki A:n vaatimuksia. 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
 
Valtion virkamieslaki 49 § 1 mom 
 
Muutoksenhaku 
 
Valitusosoitus korkeimpaan hallinto-oikeuteen liitteenä. 
 
Virkamieslautakunnan päätös oli tulos äänestyksestä, jossa enemmistön 
muodostivat puheenjohtaja Jukarainen sekä jäsenet Kulla, Paanetoja, Äijälä, 
Jalava, A. Nieminen ja Komulainen, sekä vähemmistön edustajat M. Nieminen 
ja Sipiläinen. 
 

Eri mieltä olleiden jäsenten M. Niemisen ja Sipiläisen äänestyslausuma: 
 
Virkasuhde syntyy nimittämisellä ja todistukseksi tästä virkamiehelle annetaan 
nimittämiskirja. Virkasuhde voidaan päättää vain sen irtisanomisella tai pur-
kamisella. Väitetty kirjoitusvirheen korjaus on tehty kahdeksan kuukauden jäl-
keen nimittämiskirjan allekirjoittamisesta. Virkamiehen oikeussuoja edellyttää, 
että hän voi luottaa saamaansa nimittämiskirjaan. Vaikka kysymys olisi teh-
dystä kirjoitusvirheestä, on virasto kuitenkin vastuussa nimityksestä ja on vel-
vollinen pitämään määräaikaisen virkasuhteen voimassa nimittämiskirjassa 
mainittuun päivämäärään asti. A:n oikeussuojan tarve edellyttää asian tutki-
mista virkamieslautakunnassa. 

 
 
 


